
 

（お知らせ） 

 

 

新社屋竣工のお知らせ 

 

平成 21 年 11 月 2 日 

リサイクル燃料貯蔵株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は当社事業に対し格別

のご理解とご協力をいただき厚く御礼申しあげます。 

 さて、かねてより当社事業予定地内に当社新社屋建設を進めてまいりましたが、10

月 30 日に竣工いたしました。 

11 月 24 日には新社屋に本社を移転し業務を開始する予定です。連絡先等については

別途お知らせいたします。 

今後とも地域の皆さまにより一層のご理解ご信頼をいただけるよう、全力で取り組

んでまいりますので引き続きご指導いただきますようよろしくお願い申しあげます。 

                    敬具 

 

                 ＜お問い合わせ先＞ 

                                         リサイクル燃料貯蔵株式会社 

                        広報グループ 小室・上野 

                        電話 0175-24-5043 

                        FAX  0175-24-5042 



新社屋竣工写真

構 造 鉄骨造２階建 基礎免震

○新社屋規模 ○工期
・着工：平成２０年１１月２５日

知的財産 リサイクル燃料貯蔵株式会社

・構 造：鉄骨造２階建、基礎免震

・建築面積；９５２．５２㎡（車寄せ庇含む）

・延べ面積：１，８４６．００㎡

・高 さ：１４．１５ｍ

着工：平成２０年１１月２５日

・竣工：平成２１年１０月３０日


	091102竣工お知らせ文fix.pdf
	プレス用写真 [互換モード].pdf

